ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 января 2020 года                                                              №  2

«О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии при администрации Волошовского сельского поселения»

         Руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года № 690  «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года»,  от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в персональный состав антинаркотической комиссии при администрации Волошовского сельского поселения (Приложение 1).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Волошовского сельского поселения                                                     Н.В. Дюба

Приложение №1
к постановлению администрации Волошовского сельского поселения
от 15.01.2020 г. № 2

Состав антинаркотической комиссии при администрации Волошовского сельского поселения

Председатель комиссии 	Дюба Николай Васильевич – глава администрации Волошовского сельского поселения

Секретарь комиссии                             	Воронина Валентина Ивановна – специалист администрации

Члены комиссии
                                                                       Самурова Анастасия Сергеевна – и.о. заместителя главы администрации

                                                            Никифорова Раиса Ивановна -
                                                               заведующая Волошовским ФАП

                                                                       Леонтьева Юлия Геннадиевна -  и.о. директора Культурно - досугового центра «Селяночка»

                                                                Акимова Наталья Александровна -
                                                                     директор МОУ «Волошовская СОШ»

[bookmark: _GoBack]